

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000023/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
65	019.001.274	CREME DENTAL 50 GRAMAS SEM FLUOR (CRIANÇTB		1.500	2,20	3.300,00
Valor Total Geral:						3.300,00

- DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	019.001.477	ANESTESICO MEPIVACAINA 2% COM VASOCONS1CX		20	145,00	2.900,00
13	019.001.484	MATRIZ DE AÇO PRÉ MOLAR MATRIZ PARA ODONCX		20	120,00	2.400,00
14	019.001.485	MATRIZ DE AÇO MOLAR MATRIZ PARA ODONTOL(CX		20	120,00	2.400,00
15	019.001.486	PARAMONOCLOROFENOLCANFORADO (PMCC) 20FRSC		10	8,36	83,60
83	019.001.199	FORMOCRESOL	FR	10	10,68	106,80
86	019.001.438	INSTRUMENTO ODONTOLOGICO TIPO BRUNIDORUN		8	9,55	76,40
Valor Total Geral:						7.966,80

- CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
79	019.001.028	FIO DE SUTURA SEDA 3.0 C/24	CX	25	38,18	954,50
100	019.001.423	PRÓ PÉ C/100 GRAMATURA 30	CX	30	13,83	414,90
Valor Total Geral:						1.369,40

- MEDPAPER COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	023.001.053	DETERGENTE ENZIMATICO 1LT	LT	50	16,00	800,00
95	018.001.823	PANO TIPO PERFEX ROLO COM 600 PANOS 20X40PCT		20	100,00	2.000,00
Valor Total Geral:						2.800,00

- DENTAL PREMIUM LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	019.001.475	ALVEOLITEN , ALVOLEX - MEDICACAO EXCLUSIVAFR		10	28,85	288,50
7	019.001.478	BROCA CARBIDE 6 ALTA ROTAÇÃO	UN	20	6,00	120,00
9	019.001.480	ESCOVA DE ROBSON, MODELO PINCEL ULTRA-SCUN		100	4,35	435,00
10	019.001.481	APEXO 303 - ALAVANCA ODONTOLOGICA	UN	5	21,00	105,00
12	019.001.483	APEXO 301 ALAVANCA ODONTOLOGICA	UN	5	19,20	96,00
17	019.001.488	PERIÓTOMO DUPLO (RETO E CURVO) CINZEL ODUN		15	20,00	300,00
19	019.001.490	TESOURA PARA METAL TESOURA PARA OURO, B UN		15	16,00	240,00
20	019.001.494	TESOURA CIRURGICA CASTROVIEJO; EM ACO INCUN		10	40,00	400,00
21	019.001.491	TIRA DE LIXA DE AÇO PARA AMALGAMA TIRA DE IPCT		20	6,80	136,00
22	019.001.009	ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL	CX	10	29,50	295,00
25	019.001.450	ALAVANCA COM 3 PEÇASSELIN PEDIATRICA	CX	3	73,32	219,96
26	019.001.252	ALMOTOLIA BICO CURVO 250 ML	UN	8	4,63	37,04
40	019.001.066	BROCA DIAMANTADA 1016	UN	15	5,00	75,00
41	019.001.067	BROCA DIAMANTADA 1018	UN	10	5,00	50,00
42	019.001.069	BROCA DIAMANTADA 1031	UN	5	5,00	25,00
43	019.001.070	BROCA DIAMANTADA 1034	UN	15	5,00	75,00
44	019.001.399	BROCA DIAMANTADA 1111FF	UN	5	5,77	28,85
47	019.001.492	BROCA DIAMANTADA 2135FF	UN	20	5,00	100,00
48	019.001.075	BROCA DIAMANTADA 2200	UN	15	5,00	75,00
49	019.001.429	BROCA DIAMANTADA 3119	UN	5	6,73	33,65
50	019.001.402	BROCA DIAMANTADA 3195	UN	5	4,50	22,50
59	019.001.459	CAIXA DE LIMA TIPO KERR COM 6 UNIDADES Nº8 -CX		10	14,57	145,70
69	019.001.275	ENHANCE VELA COM 7 UNIDADES	CX	5	84,80	424,00
71	019.001.276	ESCOVA PARA BEBE 0 A 2 ANOS	UN	1.500	4,57	6.855,00
84	019.001.410	FOSFATO DE ZINCO PÓ E LIQUIDO	UN	10	12,75	127,50
99	019.001.221	PINÇA DE MATIÊW - PORTA AGULHA 14 CM	UN	10	36,00	360,00
106	019.001.235	SELANTE C/ 5 SERINGAS	CX	10	59,00	590,00
109	019.001.463	TESOURA CIRURGICA CURVA 14CM	UN	20	21,00	420,00
110	019.001.464	TESOURA CIRURGICA RETA 11CM	UN	60	13,90	834,00
112	008.001.101	VASELINA SOLIDA	PT	2	5,80	11,60
Valor Total Geral:						12.925,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000023/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- GUSTAVO NICOLINO EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	019.001.401	BROCA DIAMANTADA 2135 FF	UN	20	2,29	45,80
32	019.001.427	BROCA 3119	UN	10	2,35	23,50
36	019.001.182	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO FG 0244	UN	15	8,90	133,50
37	019.001.266	BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº5	UN	10	5,00	50,00
38	019.001.061	BROCA DIAMANTADA 1011	UN	5	2,16	10,80
45	019.001.453	BROCA DIAMANTADA 1341	UN	20	2,29	45,80
46	019.001.334	BROCA DIAMANTADA 1342	UN	20	2,10	42,00
77	019.001.435	EVIDENCIADOR DE PLACAS PLASTICA C/120	UN	5	36,35	181,75
85	019.001.206	INDICADOR BIOLÓGICO C/ 10	CX	20	22,60	452,00
88	019.001.209	IONÔMERO FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA FORRAM KIT	50	122,36		6.118,00
107	019.001.027	SUGADOR DESCARTAVEL C/40	PCT	50	6,85	342,50

Valor Total Geral: 7.445,65

- PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
97	019.001.493	PAPEL TOALHA (BOCA), BRANCO E INTERFOLHA CFRD		80	11,88	950,40

Valor Total Geral: 950,40

- MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	019.001.072	BROCA DIAMANTADA 1036	UN	20	2,14	42,80
8	019.001.479	BROCA CIRURGICA 702 P/ AR - BROCA ODONTOL	UN	20	9,96	199,20
11	019.001.482	APEXO 302 ALAVANCA ODONTOLOGICA	UN	5	19,77	98,85
16	019.001.487	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR, SABOR TUTI FFB	25	4,13		103,25
18	019.001.489	ROLETE DE ALGODÃO PCT C/ 100UN. ALGODAO HPCT	80	2,26		180,80
30	019.001.149	APLICADOR DESCARTÁVEL (MICROBUSH) MÉDIO PCT	20	8,39		167,80
33	019.001.428	BROCA CARBIDE 702	UN	2	5,88	11,76
34	019.001.394	BROCA CARBIDE FG1	UN	5	5,94	29,70
35	019.001.452	BROCA CARBIDE FG1/4	UN	3	5,94	17,82
39	019.001.062	BROCA DIAMANTADA 1012	UN	5	2,17	10,85
51	019.001.446	BROCA MAXICUT1251	UN	3	54,75	164,25
52	019.001.430	BROCA MAXICUT 1510	UN	3	35,98	107,94
53	019.001.318	CABO DE ESPELHO REDONDO	UN	50	3,47	173,50
54	019.001.454	CAIXA DE LIMA TIPO HEDSTRO 1ª SERIE 21MM	CX	10	12,80	128,00
55	019.001.455	CAIXA DE LIMA TIPO KERR 1º SERIE 21MM	CX	20	13,00	260,00
56	019.001.456	CAIXA DE LIMA TIPO KERR 1º SERIE 25MM	CX	10	12,80	128,00
57	019.001.457	CAIXA DE LIMA TIPO KERR 2ª SÉRIE 21MM	CX	10	13,00	130,00
58	019.001.458	CAIXA DE LIMA TIPO KERR 2º SERIE 25MM	CX	10	12,80	128,00
60	019.001.460	CAIXA DE LIMA TIPO KERR COM 6 UNIDADES Nº 1	CX	10	11,65	116,50
63	019.001.369	CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO 37%	CX	20	3,18	63,60
68	019.001.405	ENHACE DISCO C/07 UN	UN	5	80,38	401,90
70	019.001.361	ANTISSEPTICO BUCAL A BASE DE GLUCONATO D FR	50	43,99		2.199,50
73	019.001.433	ESPATULA DE CERA ODONTÁLGICA Nº 31	UN	4	7,47	29,88
74	019.001.434	ESPATULA DE GESSO OU ALGINATO PLASTICO	UN	5	1,58	7,90
75	019.001.280	EVIDENCIADOR DE PLACA LIQUIDO	FRSC	2	4,09	8,18
76	019.001.193	EVIDENCIADOR DE PLACA PASTILHA C/ 120	CX	10	21,44	214,40
78	019.001.386	EXTIRPA NERVOS SORTIDO 020-030 21MM C/10	CT	40	19,99	799,60
81	019.001.196	FIXADOR RADIOGRÁFICO 500ML	FR	20	14,74	294,80
82	019.001.200	FLUOR GEL 200ML	FR	50	4,12	206,00
87	019.001.207	IODOFÓRMIO	FR	2	28,77	57,54
89	019.001.322	IONOMERO DE IONGLASS R KIT A2	FRSC	10	57,30	573,00
90	019.001.441	LAMPARINA ODONTOLOGICA TIPO HANNAO	UN	2	22,99	45,98
92	019.001.107	MATRIZ BANDA 0.05 X 5 X 500MM	CX	50	1,08	54,00
93	019.001.032	MATRIZ BANDA 0.05X7X500MM	UN	40	1,23	49,20
94	019.001.461	ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY 200ML - PARA INSTR UN	3	15,97		47,91
96	019.001.462	PAPEL CARBONO ODONTOLÓGICO PARA REGIST UN	20	2,19		43,80
98	019.001.443	PELICULA RADIOGRAFIA PERIAPICAL C/150	UN	1	246,08	246,08
101	019.001.225	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL EA1	UN	10	31,27	312,70
102	019.001.226	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL EA2	UN	10	31,27	312,70
103	019.001.223	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL OPPALIS EA3	UN	10	31,27	312,70
104	019.001.228	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL EA3,5	UN	10	31,27	312,70
108	019.001.445	TAÇA DE BORRACHA	UN	10	1,38	13,80
111	019.001.095	TRICRESOL FORMALINA	UN	10	11,00	110,00

Valor Total Geral: 8.916,89

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000023/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- LA DALLA PORTA JUNIOR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	019.001.474	AMALGAMA 1 PORÇÃO LIMALHA DE PRATA	UN	4	199,00	796,00
3	019.001.476	ANESTESICO ARTICAINA 4% 1:100.000 INJ C/50	CX	15	167,42	2.511,30
23	003.001.071	AGUA DESTILADA 5LT	UN	20	10,50	210,00
27	019.001.256	AMALGAMA EM CAPSULA 2 PORÇÃO COM 500 UN/CX	CX	2	2.129,40	4.258,80
28	019.001.353	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAINA 3% C/CX	CX	80	159,36	12.748,80
29	019.001.451	ANESTÉSICO TÓPICO GEL 20% BENZOCAINA EM IUN	UN	60	7,42	445,20
31	019.001.262	BABADOR IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL COM 1/PCT	PCT	50	13,43	671,50
62	019.001.404	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% C/ EPINEFRINA 2,FRSC	FRSC	30	113,37	3.401,10
64	019.001.273	CREME DENTAL 50 GRAMAS COM FLUOR	TB	5.000	1,30	6.500,00
91	019.001.134	LUVA PP 100 UNIDADES	CX	40	23,31	932,40

Valor Total Geral: 32.475,10

- DIPROM FARMA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	019.001.449	AGULHA CURTA 25X0,3MM - CAIXA COM 100 UNID,CX	CX	70	25,36	1.775,20
61	019.001.421	CIMENTO OXIDO DE ZINCO PÓ + LIQUIDO	UN	20	15,16	303,20
66	019.001.205	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO CIMENTO 2 TUBOS	KIT	25	22,48	562,00
72	019.001.190	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UN	5.000	0,74	3.700,00
80	019.001.408	FIO DENTAL EXTRA PARAFINADO 100MTS	UN	500	1,70	850,00

Valor Total Geral: 7.190,40

Valor Total da Licitação: 85.339,94